Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_________ 2017 г. №____
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 2 июня 2015 года № 148

Правительство Республики Алтай постановляет:

В постановление Правительства Республики Алтай от 2 июня 2015 года № 148 «О переименовании бюджетного учреждения Республики Алтай «Центр молодежной политики Республики Алтай» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2015, № 124(130) внести следующие изменения:
1) пункт 2 признать утратившим силу;
2) пункт 3 признать утратившим силу;
3) дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Возложить функции и полномочия учредителя учреждения на Министерство образования и науки Республики Алтай.».

   Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
      Республики Алтай                                                                   А.В. Бердников